
一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

長野駅 82 82ｂ 82 82 82ｂ 82快 Ａ快 82 82快 82 Ａ快 82ｂ Ａ 82快 82 Ａ快 82快 82 Ａ快 82快 82 82ｂ 82快 82 Ａ快 82 Ａ 82ｂ Ａ快 82 82快 82ｂ Ａ快 82ｂ 82 82ｂ 82 Ａ 82ｂ 82 Ａ 82ｂ Ａ
からの 行き先 屋島 綿内駅 須坂駅 イオン 綿内駅 イオン 須坂駅 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 綿内駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 綿内駅 須坂駅 須坂駅 イオン 綿内駅 須坂駅 綿内駅 須坂駅 綿内駅 イオン 須坂駅 綿内駅 イオン 須坂駅 綿内駅 須坂駅

運賃 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発
円↓ 長 野 駅 ⑨ 発 06:57 07:27 08:47 09:17 10:17 11:17 11:47 14:17 14:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

千 石 入 口 〃 06:57 07:27 08:47 09:17 10:17 11:17 11:47 14:17 14:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
か る か や 山 前 〃 06:58 07:28 08:48 09:18 10:18 11:18 11:48 14:18 14:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
昭 和 通 り 〃 06:59 07:29 08:49 09:19 10:19 11:19 11:49 14:19 14:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
南 千 歳 町 〃 07:01 07:31 08:51 09:21 10:21 11:21 11:51 14:21 14:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
七 瀬 西 〃 07:02 07:32 08:52 09:22 10:22 11:22 11:52 14:22 14:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

160 長 野 駅 東 口 〃 07:10 07:40 08:10 09:00 09:30 10:00 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 14:45 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
a b n 前 〃 07:11 07:41 08:11 09:01 09:31 ↓↓ 10:31 ↓↓ 11:01 11:31 ↓↓ 12:01 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 14:31 ↓↓ 15:01 15:31 16:01 16:31 ↓↓ 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
栗 田 〃 07:12 07:42 08:12 09:02 09:32 ↓↓ 10:32 ↓↓ 11:02 11:32 ↓↓ 12:02 ↓↓ 13:02 ↓↓ 14:02 14:32 ↓↓ 15:02 15:32 16:02 16:32 ↓↓ 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

250 鶴 賀 七 瀬 〃 07:14 07:44 08:14 09:04 09:34 ↓↓ 10:34 ↓↓ 11:04 11:34 ↓↓ 12:04 ↓↓ 13:04 ↓↓ 14:04 14:34 ↓↓ 15:04 15:34 16:04 16:34 ↓↓ 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 07:15 07:45 08:15 09:05 09:35 ↓↓ 10:35 ↓↓ 11:05 11:35 ↓↓ 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 ↓↓ 15:05 15:35 16:05 16:35 ↓↓ 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
上 高 田 〃 07:15 07:45 08:15 09:05 09:35 ↓↓ 10:35 ↓↓ 11:05 11:35 ↓↓ 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 ↓↓ 15:05 15:35 16:05 16:35 ↓↓ 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
高 田 寺 村 〃 07:16 07:46 08:16 09:06 09:36 ↓↓ 10:36 ↓↓ 11:06 11:36 ↓↓ 12:06 ↓↓ 13:06 ↓↓ 14:06 14:36 ↓↓ 15:06 15:36 16:06 16:36 ↓↓ 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

350 高 田 〃 07:20 07:50 08:20 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 ↓↓ 11:10 11:40 ↓↓ 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 ↓↓ 15:10 15:40 16:10 16:40 ↓↓ 17:10 17:42 18:12 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40
南 高 田 〃 07:20 07:50 08:20 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 ↓↓ 11:10 11:40 ↓↓ 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 ↓↓ 15:10 15:40 16:10 16:40 ↓↓ 17:10 17:42 18:12 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 07:21 07:51 08:21 09:11 09:41 ↓↓ 10:41 ↓↓ 11:11 11:41 ↓↓ 12:11 ↓↓ 13:11 ↓↓ 14:11 14:41 ↓↓ 15:11 15:41 16:11 16:41 ↓↓ 17:11 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41 20:11 20:41
南 長 池 〃 07:22 07:52 08:22 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 ↓↓ 11:12 11:42 ↓↓ 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 ↓↓ 15:12 15:42 16:12 16:42 ↓↓ 17:12 17:44 18:14 18:44 19:12 19:42 20:12 20:42

400 南 長 池 下 〃 07:22 07:52 08:22 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 ↓↓ 11:12 11:42 ↓↓ 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 ↓↓ 15:12 15:42 16:12 16:42 ↓↓ 17:12 17:44 18:14 18:44 19:12 19:42 20:12 20:42
南 長 池 東 〃 07:23 07:53 08:23 09:13 09:43 ↓↓ 10:43 ↓↓ 11:13 11:43 ↓↓ 12:13 ↓↓ 13:13 ↓↓ 14:13 14:43 ↓↓ 15:13 15:43 16:13 16:43 ↓↓ 17:13 17:45 18:15 18:45 19:13 19:43 20:13 20:43

450 エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 07:24 07:54 08:24 09:14 09:44 10:14 10:44 10:59 11:14 11:44 11:59 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 14:59 15:14 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:46 18:16 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44
長 野 東 高 校 〃 07:25 07:55 08:25 09:15 09:45 10:15 10:45 11:00 11:15 11:45 12:00 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:45 17:00 17:15 17:47 18:17 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45
屋 島 〃 07:27 08:00 08:28 09:18 09:48 ↓↓ 10:48 ↓↓ 11:18 11:48 ↓↓ 12:18 ↓↓ 13:18 ↓↓ 14:18 14:48 ↓↓ 15:18 15:48 16:18 16:48 ↓↓ 17:18 17:50 18:20 18:50 19:18 19:48 20:18 20:48

500 南 屋 島 〃 08:00 08:28 09:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:48 20:18 20:48
福 島 南 〃 08:02 08:30 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:50 20:18 20:50

600 牛 池 入 口 〃 08:02 08:30 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:50 20:18 20:50
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 ↓↓ ↓↓ 09:35 10:00 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:50 12:00 12:00 12:15 12:30 12:35 13:00 13:30 13:50 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:35 17:00 17:15 17:30 17:35 18:05 18:40 19:05 19:35 19:45 19:57 20:30 20:45 20:57 21:30
幸 高 〃 ↓↓ 08:34 ↓↓ ↓↓ 11:09 ↓↓ ↓↓ 12:09 12:39 ↓↓ ↓↓ 14:39 ↓↓ ↓↓ 16:24 ↓↓ ↓↓ 17:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:49 ↓↓ 19:54 ↓↓ 20:54 ↓↓ 21:39
井 上 町 東 〃 ↓↓ 08:35 ↓↓ ↓↓ 11:10 ↓↓ ↓↓ 12:10 12:40 ↓↓ ↓↓ 14:40 ↓↓ ↓↓ 16:25 ↓↓ ↓↓ 17:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:50 ↓↓ 19:55 ↓↓ 20:55 ↓↓ 21:40
米 持 町 東 〃 ↓↓ 08:36 ↓↓ ↓↓ 11:11 ↓↓ ↓↓ 12:11 12:41 ↓↓ ↓↓ 14:41 ↓↓ ↓↓ 16:26 ↓↓ ↓↓ 17:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:51 ↓↓ 19:56 ↓↓ 20:56 ↓↓ 21:41
八 幡 町 南 〃 ↓↓ 08:38 ↓↓ ↓↓ 11:13 ↓↓ ↓↓ 12:13 12:43 ↓↓ ↓↓ 14:43 ↓↓ ↓↓ 16:28 ↓↓ ↓↓ 17:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:53 ↓↓ 19:58 ↓↓ 20:58 ↓↓ 21:43
屋 部 下 〃 ↓↓ 08:39 ↓↓ ↓↓ 11:14 ↓↓ ↓↓ 12:14 12:44 ↓↓ ↓↓ 14:44 ↓↓ ↓↓ 16:29 ↓↓ ↓↓ 17:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:54 ↓↓ 19:59 ↓↓ 20:59 ↓↓ 21:44
メ セ ナ ホ ー ル 〃 ↓↓ 08:39 ↓↓ ↓↓ 11:14 ↓↓ ↓↓ 12:14 12:44 ↓↓ ↓↓ 14:44 ↓↓ ↓↓ 16:29 ↓↓ ↓↓ 17:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:54 ↓↓ 19:59 ↓↓ 20:59 ↓↓ 21:44
屋 部 〃 ↓↓ 08:40 ↓↓ ↓↓ 11:15 ↓↓ ↓↓ 12:15 12:45 ↓↓ ↓↓ 14:45 ↓↓ ↓↓ 16:30 ↓↓ ↓↓ 17:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:55 ↓↓ 20:00 ↓↓ 21:00 ↓↓ 21:45
須 坂 高 校 前 〃 ↓↓ 08:41 ↓↓ ↓↓ 11:16 ↓↓ ↓↓ 12:16 12:46 ↓↓ ↓↓ 14:46 ↓↓ ↓↓ 16:31 ↓↓ ↓↓ 17:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:56 ↓↓ 20:01 ↓↓ 21:01 ↓↓ 21:46
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 ↓↓ 08:41 ↓↓ ↓↓ 11:16 ↓↓ ↓↓ 12:16 12:46 ↓↓ ↓↓ 14:46 ↓↓ ↓↓ 16:31 ↓↓ ↓↓ 17:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:56 ↓↓ 20:01 ↓↓ 21:01 ↓↓ 21:46
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 ↓↓ 08:44 ↓↓ ↓↓ 11:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:49 ↓↓ ↓↓ 14:49 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
蔵 の ま ち 入 口 〃 ↓↓ 08:44 ↓↓ ↓↓ 11:19 ↓↓ ↓↓ 12:17 12:49 ↓↓ ↓↓ 14:49 ↓↓ ↓↓ 16:32 ↓↓ ↓↓ 17:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:57 ↓↓ 20:02 ↓↓ 21:02 ↓↓ 21:47
末 広 町 〃 ↓↓ 08:46 ↓↓ ↓↓ 11:21 ↓↓ ↓↓ 12:19 12:51 ↓↓ ↓↓ 14:51 ↓↓ ↓↓ 16:34 ↓↓ ↓↓ 17:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:59 ↓↓ 20:04 ↓↓ 21:04 ↓↓ 21:49

700 須 坂 駅 着 ↓↓ 08:53 ↓↓ 11:05 11:25 12:10 ↓↓ 12:25 12:55 12:55 14:10 14:58 ↓↓ 16:05 16:37 ↓↓ 16:55 17:22 ↓↓ 17:55 ↓↓ 19:06 ↓↓ 20:07 ↓↓ 21:10 ↓↓ 21:55
須 坂 長 野 東 IC 発 08:04 10:07 12:07 15:07 16:37 17:37 18:12 19:12 19:59 20:59
湯 ～ ぱ れ あ 〃 08:06 10:09 12:09 15:09 16:40 17:40 18:15 19:15 20:01 21:01
清 水 〃 08:09 10:11 12:11 15:11 16:42 17:42 18:17 19:17 20:02 21:02

森 〃 08:10 10:12 12:12 15:12 16:43 17:43 18:18 19:18 20:03 21:03
綿 内 小 学 校 〃 08:11 10:13 12:13 15:13 16:44 17:44 18:19 19:19 20:04 21:04

700 綿 内 駅 着 08:18 10:17 12:17 15:17 16:50 17:50 18:25 19:25 20:07 21:07
屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

系統番号

※（9/26～10/10）の時刻表　平日増発あります 須坂屋島線・綿内屋島線　（長野駅→エムウェーブ→屋島→イオンモール須坂→須坂駅・綿内駅）

Nagano Sta.　→　M-Wave　→　Yashima　→　Aeonmall Suzaka　→　Suzaka Sta. , Watauchi Sta.

綿内屋島線は日曜運休 平日



一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

82 82ｂ 82 82ｂ 82ｂ 82ｂ 82 82ｂ Ａ快 82快 Ａ 82b Ａ快 82快 82 Ａ快 82快 Ａ Ａ快 82ｂ 82 82快 Ａ快 Ａ 82 82快 Ａ快 82 82快 82ｂ Ａ快 82 Ａ快 82快 82ｂ Ａ快 82快 82 Ａ快 82ｂ 82ｂ 82ｂ 82 82 Ａ 82
始発地 屋島 綿内駅 須坂駅 綿内駅 綿内駅 綿内駅 須坂駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン イオン 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 綿内駅 綿内駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン

増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発 増発
綿 内 駅 発 06:50 07:20 07:52 08:32 09:52 10:52 12:52 15:52 17:22 18:22 18:52 19:22
綿 内 小 学 校 〃 06:51 07:21 07:53 08:33 09:53 10:53 12:53 15:53 17:23 18:23 18:53 19:23

森 〃 06:52 07:22 07:54 08:34 09:54 10:54 12:54 15:54 17:24 18:24 18:54 19:24
清 水 〃 06:53 07:23 07:55 08:35 09:55 10:55 12:55 15:55 17:25 18:25 18:55 19:25
湯 ～ ぱ れ あ 〃 06:54 07:24 07:56 08:36 09:56 10:56 12:56 15:56 17:26 18:26 18:56 19:26
須 坂 長 野 東 IC 〃 06:57 07:27 07:59 08:39 09:59 10:59 12:59 15:59 17:29 18:29 18:59 19:29
須 坂 駅 〃 ↓↓ 06:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:05 ↓↓ 09:55 10:30 ↓↓ 11:15 11:45 11:55 12:20 12:50 ↓↓ 13:15 14:10 14:15 15:15 ↓↓ 15:55 16:45 ↓↓ 17:25 17:45 18:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:50 20:35
末 広 町 〃 ↓↓ 06:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ ↓↓ 11:46 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:16 ↓↓ 14:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:51 20:36
蔵 の ま ち 入 口 〃 ↓↓ 06:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ ↓↓ 11:46 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:16 ↓↓ 14:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:51 20:36
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 ↓↓ 06:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ ↓↓ 11:47 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:17 ↓↓ 14:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:51 20:36
須 坂 高 校 前 〃 ↓↓ 06:57 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:07 ↓↓ ↓↓ 10:32 ↓↓ ↓↓ 11:50 ↓↓ 12:22 ↓↓ ↓↓ 13:20 ↓↓ 14:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:52 20:37
屋 部 〃 ↓↓ 06:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:08 ↓↓ ↓↓ 10:33 ↓↓ ↓↓ 11:51 ↓↓ 12:23 ↓↓ ↓↓ 13:21 ↓↓ 14:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:53 20:38
メ セ ナ ホ ー ル 〃 ↓↓ 07:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 ↓↓ ↓↓ 11:53 ↓↓ 12:25 ↓↓ ↓↓ 13:23 ↓↓ 14:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:55 20:40
屋 部 下 〃 ↓↓ 07:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 ↓↓ ↓↓ 11:53 ↓↓ 12:25 ↓↓ ↓↓ 13:23 ↓↓ 14:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:55 20:40
八 幡 町 南 〃 ↓↓ 07:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:11 ↓↓ ↓↓ 10:36 ↓↓ ↓↓ 11:54 ↓↓ 12:26 ↓↓ ↓↓ 13:24 ↓↓ 14:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:56 20:41
米 持 町 東 〃 ↓↓ 07:03 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:13 ↓↓ ↓↓ 10:38 ↓↓ ↓↓ 11:56 ↓↓ 12:28 ↓↓ ↓↓ 13:26 ↓↓ 14:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:58 20:43
井 上 町 東 〃 ↓↓ 07:04 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:14 ↓↓ ↓↓ 10:39 ↓↓ ↓↓ 11:57 ↓↓ 12:29 ↓↓ ↓↓ 13:27 ↓↓ 14:24 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:59 20:44
幸 高 〃 ↓↓ 07:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:15 ↓↓ ↓↓ 10:40 ↓↓ ↓↓ 11:58 ↓↓ 12:30 ↓↓ ↓↓ 13:28 ↓↓ 14:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:00 20:45
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:30 10:10 10:15 10:40 10:55 11:10 11:35 11:40 12:10 12:15 12:40 12:45 13:10 13:10 13:40 14:10 14:30 14:40 14:40 15:10 15:35 15:40 15:55 16:10 16:15 16:40 17:05 17:10 17:40 17:45 17:55 18:10 18:40 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 20:55 21:30
牛 池 入 口 〃 06:59 07:11 07:29 08:01 08:41 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:16 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:36
福 島 南 〃 06:59 07:11 07:29 08:01 08:41 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:16 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:36
南 屋 島 〃 07:01 07:13 07:31 08:03 08:43 09:38 10:18 ↓↓ 11:18 ↓↓ 12:18 ↓↓ 13:18 13:48 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:48 ↓↓ 16:18 16:48 ↓↓ 17:48 ↓↓ 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:38
屋 島 〃 06:25 07:03 07:19 07:33 08:05 08:45 09:45 10:25 ↓↓ 11:25 ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:25 13:55 ↓↓ 14:55 ↓↓ 15:55 ↓↓ 16:25 16:55 ↓↓ 17:55 ↓↓ 18:25 19:00 19:30 20:00 20:25 20:55 21:45
長 野 東 高 校 〃 06:25 07:03 07:19 07:33 08:05 08:45 09:45 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:10 16:25 16:55 17:25 17:55 18:10 18:25 19:00 19:30 20:00 20:25 20:55 21:45
エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 06:26 07:04 07:20 07:34 08:06 08:46 09:46 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 19:01 19:31 20:01 20:26 20:56 21:46
南 長 池 東 〃 06:27 07:05 07:21 07:35 08:07 08:47 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:27 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 18:27 19:02 19:32 20:02 20:27 20:57 21:47
南 長 池 下 〃 06:27 07:05 07:21 07:35 08:07 08:47 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:27 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 18:27 19:02 19:32 20:02 20:28 20:57 21:47
南 長 池 〃 06:28 07:06 07:23 07:37 08:09 08:48 09:48 10:28 ↓↓ 11:28 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:28 13:58 ↓↓ 14:58 ↓↓ 15:58 ↓↓ 16:28 16:58 ↓↓ 17:58 ↓↓ 18:28 19:03 19:33 20:03 20:29 20:58 21:48
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 06:29 07:07 07:23 07:38 08:10 08:49 09:49 10:29 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 13:59 ↓↓ 14:59 ↓↓ 15:59 ↓↓ 16:29 16:59 ↓↓ 17:59 ↓↓ 18:29 19:04 19:34 20:04 20:29 20:59 21:49
南 高 田 〃 06:30 07:08 07:24 07:39 08:11 08:50 09:50 10:30 ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:30 14:00 ↓↓ 15:00 ↓↓ 16:00 ↓↓ 16:30 17:00 ↓↓ 18:00 ↓↓ 18:30 19:05 19:35 20:05 20:30 21:00 21:50
高 田 〃 06:31 07:09 07:28 07:40 08:12 08:51 09:51 10:31 ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 14:01 ↓↓ 15:01 ↓↓ 16:01 ↓↓ 16:31 17:01 ↓↓ 18:01 ↓↓ 18:36 19:06 19:36 20:06 20:31 21:01 21:51
高 田 寺 村 〃 06:36 07:15 07:37 07:49 08:21 08:56 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 16:36 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 18:47 19:12 19:41 20:11 20:36 21:06 21:56
上 高 田 〃 06:36 07:15 07:37 07:49 08:21 08:56 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 16:36 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 18:47 19:12 19:41 20:11 20:36 21:06 21:56
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 06:37 07:16 07:38 07:50 08:22 08:57 09:57 10:37 ↓↓ 11:37 ↓↓ 12:37 ↓↓ 13:37 14:07 ↓↓ 15:07 ↓↓ 16:07 ↓↓ 16:37 17:07 ↓↓ 18:07 ↓↓ 18:48 19:13 19:42 20:12 20:37 21:07 21:57
鶴 賀 七 瀬 〃 06:38 07:17 07:39 07:51 08:23 08:58 09:58 10:38 ↓↓ 11:38 ↓↓ 12:38 ↓↓ 13:38 14:08 ↓↓ 15:08 ↓↓ 16:08 ↓↓ 16:38 17:08 ↓↓ 18:08 ↓↓ 18:49 19:14 19:43 20:13 20:38 21:08 21:58
栗 田 〃 06:39 07:19 07:40 07:54 08:26 08:59 09:59 10:39 ↓↓ 11:39 ↓↓ 12:39 ↓↓ 13:39 14:09 ↓↓ 15:09 ↓↓ 16:09 ↓↓ 16:39 17:09 ↓↓ 18:09 ↓↓ 18:50 19:16 19:44 20:14 20:39 21:09 21:59
a b n 前 〃 06:40 07:20 07:41 07:55 08:27 09:00 10:00 10:40 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:40 14:10 ↓↓ 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 16:40 17:10 ↓↓ 18:10 ↓↓ 18:51 19:17 19:45 20:15 20:40 21:10 22:00
長 野 駅 東 口 〃 06:43 07:25 07:47 08:02 08:32 09:03 10:03 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:13 14:40 15:20 15:40 16:20 16:25 16:50 17:20 17:40 18:20 18:25 18:55 19:26 19:54 20:24 20:43 21:15 22:05
七 瀬 西 〃 06:44 07:48 08:03 08:33 09:04 10:04 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 18:56 20:44
南 千 歳 町 〃 06:46 07:51 08:05 08:35 09:06 10:06 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 18:58 20:46
昭 和 通 り 〃 06:48 07:54 08:07 08:37 09:08 10:08 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 19:01 20:48
か る か や 山 前 〃 06:49 07:57 08:09 08:39 09:10 10:10 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 19:04 20:50
千 石 入 口 〃 06:52 08:00 08:10 08:40 09:11 10:11 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 19:05 20:51
長 野 駅 着 06:56 08:05 08:15 08:45 09:16 10:16 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 19:12 20:56

屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

系統番号

※（9/26～10/10）の時刻表　平日増発あります 須坂屋島線・綿内屋島線　（綿内駅・須坂駅→イオンモール須坂→屋島→エムウエーブ→長野駅）

Suzaka Sta. , Watauchi Sta.　→　Aeonmall Suzaka　→　Yashima　→　M-Wave　→　Nagano Sta.

綿内屋島線は日曜運休 平日



一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

82 82 82 82快 Ａ快 82 Ａ 82 82ｂ Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 82ｂ Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82ｂ Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 82快 Ａ 82 Ａ 82ｂ 82 Ａ
行き先 須坂駅 イオン イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 綿内駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 綿内駅 イオン 須坂駅

長 野 駅 ⑨ 発

千 石 入 口 〃

か る か や 山 前 〃

昭 和 通 り 〃

南 千 歳 町 〃

七 瀬 西 〃

長 野 駅 東 口 〃 08:10 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
a b n 前 〃 08:11 09:01 09:31 ↓↓ 10:31 11:01 11:31 12:01 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 14:31 15:01 ↓↓ 16:01 ↓↓ 17:01 ↓↓ 18:01 ↓↓ 19:01 19:31 20:01
栗 田 〃 08:12 09:02 09:32 ↓↓ 10:32 11:02 11:32 12:02 ↓↓ 13:02 ↓↓ 14:02 14:32 15:02 ↓↓ 16:02 ↓↓ 17:02 ↓↓ 18:02 ↓↓ 19:02 19:32 20:02
鶴 賀 七 瀬 〃 08:14 09:04 09:34 ↓↓ 10:34 11:04 11:34 12:04 ↓↓ 13:04 ↓↓ 14:04 14:34 15:04 ↓↓ 16:04 ↓↓ 17:04 ↓↓ 18:04 ↓↓ 19:04 19:34 20:04
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 08:15 09:05 09:35 ↓↓ 10:35 11:05 11:35 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 15:05 ↓↓ 16:05 ↓↓ 17:05 ↓↓ 18:05 ↓↓ 19:05 19:35 20:05
上 高 田 〃 08:15 09:05 09:35 ↓↓ 10:36 11:05 11:35 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 15:05 ↓↓ 16:05 ↓↓ 17:05 ↓↓ 18:05 ↓↓ 19:05 19:35 20:05
高 田 寺 村 〃 08:16 09:06 09:36 ↓↓ 10:36 11:06 11:36 12:06 ↓↓ 13:06 ↓↓ 14:06 14:36 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:06 19:36 20:06
高 田 〃 08:20 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 11:10 11:40 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:12 ↓↓ 18:12 ↓↓ 19:10 19:40 20:10
南 高 田 〃 08:20 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 11:10 11:40 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:12 ↓↓ 18:12 ↓↓ 19:10 19:40 20:10
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 08:21 09:11 09:41 ↓↓ 10:41 11:11 11:41 12:11 ↓↓ 13:11 ↓↓ 14:11 14:41 15:11 ↓↓ 16:11 ↓↓ 17:13 ↓↓ 18:13 ↓↓ 19:11 19:41 20:11
南 長 池 〃 08:22 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 11:12 11:42 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 15:12 ↓↓ 16:12 ↓↓ 17:14 ↓↓ 18:14 ↓↓ 19:12 19:42 20:12
南 長 池 下 〃 08:22 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 11:12 11:42 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 15:12 ↓↓ 16:12 ↓↓ 17:14 ↓↓ 18:14 ↓↓ 19:12 19:42 20:12
南 長 池 東 〃 08:23 09:13 09:43 ↓↓ 10:43 11:13 11:43 12:13 ↓↓ 13:13 ↓↓ 14:13 14:43 15:13 ↓↓ 16:13 ↓↓ 17:15 ↓↓ 18:15 ↓↓ 19:13 19:43 20:13
エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 08:24 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44 19:14 19:44 20:14
長 野 東 高 校 〃 08:25 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:45 18:17 18:45 19:15 19:45 20:15
屋 島 〃 08:28 09:18 09:48 ↓↓ 10:48 11:18 11:48 12:18 ↓↓ 13:18 ↓↓ 14:18 14:48 15:18 ↓↓ 16:18 ↓↓ 17:20 ↓↓ 18:20 ↓↓ 19:18 19:48 20:18
南 屋 島 〃 08:28 09:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:48 20:18
福 島 南 〃 08:30 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:50 20:18
牛 池 入 口 〃 08:30 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:50 20:18
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 ↓↓ 09:35 10:05 10:35 10:45 11:05 11:15 11:35 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 15:05 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 19:05 19:15 19:35 19:45 20:05 20:35 21:30
幸 高 〃 08:34 ↓↓ 11:24 ↓↓ 12:24 ↓↓ 13:24 ↓↓ 14:24 ↓↓ 15:24 ↓↓ 16:24 ↓↓ ↓↓ 17:24 ↓↓ 18:24 19:24 19:54 ↓↓ 21:39
井 上 町 東 〃 08:35 ↓↓ 11:25 ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:25 ↓↓ 14:25 ↓↓ 15:25 ↓↓ 16:25 ↓↓ ↓↓ 17:25 ↓↓ 18:25 19:25 19:55 ↓↓ 21:40
米 持 町 東 〃 08:36 ↓↓ 11:26 ↓↓ 12:26 ↓↓ 13:26 ↓↓ 14:26 ↓↓ 15:26 ↓↓ 16:26 ↓↓ ↓↓ 17:26 ↓↓ 18:26 19:26 19:56 ↓↓ 21:41
八 幡 町 南 〃 08:38 ↓↓ 11:28 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:28 ↓↓ 14:28 ↓↓ 15:28 ↓↓ 16:28 ↓↓ ↓↓ 17:28 ↓↓ 18:28 19:28 19:58 ↓↓ 21:43
屋 部 下 〃 08:39 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 ↓↓ 14:29 ↓↓ 15:29 ↓↓ 16:29 ↓↓ ↓↓ 17:29 ↓↓ 18:29 19:29 19:59 ↓↓ 21:44
メ セ ナ ホ ー ル 〃 08:39 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 ↓↓ 14:29 ↓↓ 15:29 ↓↓ 16:29 ↓↓ ↓↓ 17:29 ↓↓ 18:29 19:29 19:59 ↓↓ 21:44
屋 部 〃 08:40 ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:30 ↓↓ 14:30 ↓↓ 15:30 ↓↓ 16:30 ↓↓ ↓↓ 17:30 ↓↓ 18:30 19:30 20:00 ↓↓ 21:45
須 坂 高 校 前 〃 08:41 ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 ↓↓ 14:31 ↓↓ 15:31 ↓↓ 16:31 ↓↓ ↓↓ 17:31 ↓↓ 18:31 19:31 20:01 ↓↓ 21:46
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 08:41 ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 ↓↓ 14:31 ↓↓ 15:31 ↓↓ 16:31 ↓↓ ↓↓ 17:31 ↓↓ 18:31 19:31 20:01 ↓↓ 21:46
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 08:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
蔵 の ま ち 入 口 〃 08:44 ↓↓ 11:32 ↓↓ 12:32 ↓↓ 13:32 ↓↓ 14:32 ↓↓ 15:32 ↓↓ 16:32 ↓↓ ↓↓ 17:32 ↓↓ 18:32 19:32 20:02 ↓↓ 21:47
末 広 町 〃 08:46 ↓↓ 11:34 ↓↓ 12:34 ↓↓ 13:34 ↓↓ 14:34 ↓↓ 15:34 ↓↓ 16:34 ↓↓ ↓↓ 17:34 ↓↓ 18:34 19:34 20:04 ↓↓ 21:49
須 坂 駅 着 08:53 11:10 11:40 ↓↓ 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 ↓↓ 15:40 16:10 16:40 ↓↓ 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:10 ↓↓ 21:55
須 坂 長 野 東 IC 発 12:12 15:12 16:42 20:12
湯 ～ ぱ れ あ 〃 12:14 15:14 16:44 20:14
清 水 〃 12:16 15:16 16:46 20:16

森 〃 12:17 15:17 16:47 20:17
綿 内 小 学 校 〃 12:18 15:18 16:48 20:18
綿 内 駅 着 12:35 15:35 17:05 20:35

屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

系統番号

須坂屋島線・綿内屋島線　（長野駅→エムウェーブ→屋島→イオンモール須坂→須坂駅・綿内駅）

Nagano Sta.　→　M-Wave　→　Yashima　→　Aeonmall Suzaka　→　Suzaka Sta. , Watauchi Sta.

綿内屋島線は日曜運休 土曜・祝日



一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

82 82ｂ 82ｂ Ａ 82 Ａ快 82 Ａ快 82快 Ａ 82ｂ Ａ Ａ快 82快 82 82快 Ａ 82ｂ Ａ快 Ａ 82 Ａ 82快 82 Ａ 82快 Ａ 82 82快 Ａ快 Ａ快 82 Ａ快 82快 82 Ａ快 Ａ 82快 82ｂ Ａ快 82快 82 Ａ 82快 82 Ａ 82
始発地 須坂駅綿内駅綿内駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅綿内駅須坂駅須坂駅 イオン イオン イオン 須坂駅綿内駅須坂駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅須坂駅 イオン 綿内駅須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン

綿 内 駅 発 07:20 08:32 10:52 12:52 18:22
綿 内 小 学 校 〃 07:21 08:33 10:53 12:53 18:23

森 〃 07:22 08:34 10:54 12:54 18:24
清 水 〃 07:23 08:35 10:55 12:55 18:25
湯 ～ ぱ れ あ 〃 07:24 08:36 10:56 12:56 18:26
須 坂 長 野 東 IC 〃 07:27 08:39 10:59 12:59 18:29
須 坂 駅 〃 06:55 ↓↓ ↓↓ 09:05 09:30 09:55 10:30 ↓↓ 10:50 11:15 12:20 ↓↓ 12:50 13:15 13:30 14:25 14:50 15:55 16:10 16:45 17:25 17:45 ↓↓ 18:20 19:20 20:35
末 広 町 〃 06:56 ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ 10:51 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:16 13:31 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
蔵 の ま ち 入 口 〃 06:56 ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ 10:51 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:16 13:31 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 06:56 ↓↓ ↓↓ 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 ↓↓ 10:51 ↓↓ 12:21 ↓↓ ↓↓ 13:16 13:31 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
須 坂 高 校 前 〃 06:57 ↓↓ ↓↓ 09:07 ↓↓ ↓↓ 10:32 ↓↓ 10:52 ↓↓ 12:22 ↓↓ ↓↓ 13:17 13:32 14:27 14:52 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:47 ↓↓ ↓↓ 19:22 20:37
屋 部 〃 06:58 ↓↓ ↓↓ 09:08 ↓↓ ↓↓ 10:33 ↓↓ 10:53 ↓↓ 12:23 ↓↓ ↓↓ 13:18 13:33 14:28 14:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 ↓↓ ↓↓ 19:23 20:38
メ セ ナ ホ ー ル 〃 07:00 ↓↓ ↓↓ 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 ↓↓ 10:55 ↓↓ 12:25 ↓↓ ↓↓ 13:20 13:35 14:30 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ 19:25 20:40
屋 部 下 〃 07:00 ↓↓ ↓↓ 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 ↓↓ 10:55 ↓↓ 12:25 ↓↓ ↓↓ 13:20 13:35 14:30 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ 19:25 20:40
八 幡 町 南 〃 07:01 ↓↓ ↓↓ 09:11 ↓↓ ↓↓ 10:36 ↓↓ 10:56 ↓↓ 12:26 ↓↓ ↓↓ 13:21 13:36 14:31 14:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:51 ↓↓ ↓↓ 19:26 20:41
米 持 町 東 〃 07:03 ↓↓ ↓↓ 09:13 ↓↓ ↓↓ 10:38 ↓↓ 10:58 ↓↓ 12:28 ↓↓ ↓↓ 13:23 13:38 14:33 14:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:53 ↓↓ ↓↓ 19:28 20:43
井 上 町 東 〃 07:04 ↓↓ ↓↓ 09:14 ↓↓ ↓↓ 10:39 ↓↓ 10:59 ↓↓ 12:29 ↓↓ ↓↓ 13:24 13:39 14:34 14:59 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:54 ↓↓ ↓↓ 19:29 20:44
幸 高 〃 07:09 ↓↓ ↓↓ 09:15 ↓↓ ↓↓ 10:40 ↓↓ 11:00 ↓↓ 12:30 ↓↓ ↓↓ 13:25 13:40 14:35 15:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:55 ↓↓ ↓↓ 19:30 20:45
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:30 09:30 09:55 10:10 10:20 10:40 10:55 11:10 11:15 11:40 11:40 12:10 12:40 12:45 13:10 13:15 13:40 13:40 13:55 14:10 14:40 14:50 15:10 15:15 15:40 16:10 16:20 16:35 16:40 17:10 17:10 17:40 17:50 18:10 18:10 18:40 18:45 19:10 19:40 19:45 20:10 20:40 21:00 21:30
牛 池 入 口 〃 07:11 07:29 08:41 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:46 ↓↓ 19:46 ↓↓ 20:46 21:36
福 島 南 〃 07:11 07:29 08:41 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:46 ↓↓ 19:46 ↓↓ 20:46 21:36
南 屋 島 〃 07:13 07:31 08:43 09:38 10:18 ↓↓ 11:18 ↓↓ 12:18 ↓↓ 13:18 13:48 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:48 ↓↓ 16:48 ↓↓ 17:48 ↓↓ 18:48 ↓↓ 19:48 ↓↓ 20:48 21:38
屋 島 〃 07:19 07:33 08:45 09:45 10:25 ↓↓ 11:25 ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:25 13:55 ↓↓ 14:55 ↓↓ 15:55 ↓↓ 16:55 ↓↓ 17:55 ↓↓ 19:00 ↓↓ 20:00 ↓↓ 20:55 21:45
長 野 東 高 校 〃 07:19 07:33 08:45 09:45 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:00 19:25 20:00 20:25 20:55 21:45
エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 07:20 07:34 08:46 09:46 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:01 19:26 20:01 20:26 20:56 21:46
南 長 池 東 〃 07:21 07:35 08:47 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 19:02 ↓↓ 20:02 ↓↓ 20:57 21:47
南 長 池 下 〃 07:21 07:35 08:47 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 19:02 ↓↓ 20:02 ↓↓ 20:57 21:47
南 長 池 〃 07:23 07:37 08:48 09:48 10:28 ↓↓ 11:28 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:28 13:58 ↓↓ 14:58 ↓↓ 15:58 ↓↓ 16:58 ↓↓ 17:58 ↓↓ 19:03 ↓↓ 20:03 ↓↓ 20:58 21:48
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 07:23 07:37 08:49 09:49 10:29 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 13:59 ↓↓ 14:59 ↓↓ 15:59 ↓↓ 16:59 ↓↓ 17:59 ↓↓ 19:04 ↓↓ 20:04 ↓↓ 20:59 21:49
南 高 田 〃 07:24 07:38 08:50 09:50 10:30 ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:30 14:00 ↓↓ 15:00 ↓↓ 16:00 ↓↓ 17:00 ↓↓ 18:00 ↓↓ 19:05 ↓↓ 20:05 ↓↓ 21:00 21:50
高 田 〃 07:28 07:42 08:51 09:51 10:31 ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 14:01 ↓↓ 15:01 ↓↓ 16:01 ↓↓ 17:01 ↓↓ 18:01 ↓↓ 19:06 ↓↓ 20:06 ↓↓ 21:01 21:51
高 田 寺 村 〃 07:37 07:51 08:56 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:12 ↓↓ 20:11 ↓↓ 21:06 21:56
上 高 田 〃 07:37 07:51 08:56 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:12 ↓↓ 20:11 ↓↓ 21:06 21:56
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 07:38 07:52 08:57 09:57 10:37 ↓↓ 11:37 ↓↓ 12:37 ↓↓ 13:37 14:07 ↓↓ 15:07 ↓↓ 16:07 ↓↓ 17:07 ↓↓ 18:07 ↓↓ 19:13 ↓↓ 20:12 ↓↓ 21:07 21:57
鶴 賀 七 瀬 〃 07:39 07:53 08:58 09:58 10:38 ↓↓ 11:38 ↓↓ 12:38 ↓↓ 13:38 14:08 ↓↓ 15:08 ↓↓ 16:08 ↓↓ 17:08 ↓↓ 18:08 ↓↓ 19:14 ↓↓ 20:13 ↓↓ 21:08 21:58
栗 田 〃 07:40 07:54 08:59 09:59 10:39 ↓↓ 11:39 ↓↓ 12:39 ↓↓ 13:39 14:09 ↓↓ 15:09 ↓↓ 16:09 ↓↓ 17:09 ↓↓ 18:09 ↓↓ 19:16 ↓↓ 20:14 ↓↓ 21:09 21:59
a b n 前 〃 07:41 07:55 09:00 10:00 10:40 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:40 14:10 ↓↓ 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:10 ↓↓ 18:10 ↓↓ 19:17 ↓↓ 20:15 ↓↓ 21:10 22:00
長 野 駅 東 口 〃 07:47 08:00 09:10 10:10 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:26 19:45 20:24 20:45 21:15 22:05
七 瀬 西 〃
南 千 歳 町 〃
昭 和 通 り 〃
か る か や 山 前 〃
千 石 入 口 〃
長 野 駅 着

屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

系統番号
Suzaka Sta. , Watauchi Sta.　→　Aeonmall Suzaka　→　Yashima　→　M-Wave　→　Nagano Sta.

須坂屋島線・綿内屋島線　（綿内駅・須坂駅→イオンモール須坂→屋島→エムウエーブ→長野駅） 綿内屋島線は日曜運休 土曜・祝日



一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

82 82 Ａ快 82快 Ａ快 82 Ａ 82 Ａ快 82 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ 82 Ａ快 82 Ａ
行き先 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅

長 野 駅 ⑨ 発

千 石 入 口 〃

か る か や 山 前 〃

昭 和 通 り 〃

南 千 歳 町 〃

七 瀬 西 〃

長 野 駅 東 口 〃 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
a b n 前 〃 09:01 09:31 ↓↓ 10:31 11:01 11:31 12:01 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 14:31 15:01 ↓↓ 16:01 ↓↓ 17:01 ↓↓ 18:01 ↓↓ 19:01 19:31 20:01
栗 田 〃 09:02 09:32 ↓↓ 10:32 11:02 11:32 12:02 ↓↓ 13:02 ↓↓ 14:02 14:32 15:02 ↓↓ 16:02 ↓↓ 17:02 ↓↓ 18:02 ↓↓ 19:02 19:32 20:02
鶴 賀 七 瀬 〃 09:04 09:34 ↓↓ 10:34 11:04 11:34 12:04 ↓↓ 13:04 ↓↓ 14:04 14:34 15:04 ↓↓ 16:04 ↓↓ 17:04 ↓↓ 18:04 ↓↓ 19:04 19:34 20:04
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 09:05 09:35 ↓↓ 10:35 11:05 11:35 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 15:05 ↓↓ 16:05 ↓↓ 17:05 ↓↓ 18:05 ↓↓ 19:05 19:35 20:05
上 高 田 〃 09:05 09:35 ↓↓ 10:35 11:05 11:35 12:05 ↓↓ 13:05 ↓↓ 14:05 14:35 15:05 ↓↓ 16:05 ↓↓ 17:05 ↓↓ 18:05 ↓↓ 19:05 19:35 20:05
高 田 寺 村 〃 09:06 09:36 ↓↓ 10:36 11:06 11:36 12:06 ↓↓ 13:06 ↓↓ 14:06 14:36 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:06 19:36 20:06
高 田 〃 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 11:10 11:40 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:12 ↓↓ 18:12 ↓↓ 19:10 19:40 20:10
南 高 田 〃 09:10 09:40 ↓↓ 10:40 11:10 11:40 12:10 ↓↓ 13:10 ↓↓ 14:10 14:40 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:12 ↓↓ 18:12 ↓↓ 19:10 19:40 20:10
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 09:11 09:41 ↓↓ 10:41 11:11 11:41 12:11 ↓↓ 13:11 ↓↓ 14:11 14:41 15:11 ↓↓ 16:11 ↓↓ 17:13 ↓↓ 18:13 ↓↓ 19:11 19:41 20:11
南 長 池 〃 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 11:12 11:42 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 15:12 ↓↓ 16:12 ↓↓ 17:14 ↓↓ 18:14 ↓↓ 19:12 19:42 20:12
南 長 池 下 〃 09:12 09:42 ↓↓ 10:42 11:12 11:42 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ 14:12 14:42 15:12 ↓↓ 16:12 ↓↓ 17:14 ↓↓ 18:14 ↓↓ 19:12 19:42 20:12
南 長 池 東 〃 09:13 09:43 ↓↓ 10:43 11:13 11:43 12:13 ↓↓ 13:13 ↓↓ 14:13 14:43 15:13 ↓↓ 16:13 ↓↓ 17:15 ↓↓ 18:15 ↓↓ 19:13 19:43 20:13
エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44 19:14 19:44 20:14
長 野 東 高 校 〃 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:45 18:17 18:45 19:15 19:45 20:15
屋 島 〃 09:18 09:48 ↓↓ 10:48 11:18 11:48 12:18 ↓↓ 13:18 ↓↓ 14:18 14:48 15:18 ↓↓ 16:18 ↓↓ 17:20 ↓↓ 18:20 ↓↓ 19:18 19:48 20:18
南 屋 島 〃 09:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:48 20:18
福 島 南 〃 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:48 20:18
牛 池 入 口 〃 09:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:48 20:18
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 09:35 10:05 10:25 10:35 10:45 11:05 11:15 11:35 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:33 19:45 20:03 20:15 20:33 21:30
幸 高 〃 ↓↓ ↓↓ 11:24 ↓↓ 12:24 ↓↓ 13:24 ↓↓ 14:24 ↓↓ 15:24 ↓↓ 16:24 ↓↓ 17:24 ↓↓ ↓↓ 18:24 ↓↓ 19:24 19:54 ↓↓ 21:39
井 上 町 東 〃 ↓↓ ↓↓ 11:25 ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:25 ↓↓ 14:25 ↓↓ 15:25 ↓↓ 16:25 ↓↓ 17:25 ↓↓ ↓↓ 18:25 ↓↓ 19:25 19:55 ↓↓ 21:40
米 持 町 東 〃 ↓↓ ↓↓ 11:26 ↓↓ 12:26 ↓↓ 13:26 ↓↓ 14:26 ↓↓ 15:26 ↓↓ 16:26 ↓↓ 17:26 ↓↓ ↓↓ 18:26 ↓↓ 19:26 19:56 ↓↓ 21:41
八 幡 町 南 〃 ↓↓ ↓↓ 11:28 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:28 ↓↓ 14:28 ↓↓ 15:28 ↓↓ 16:28 ↓↓ 17:28 ↓↓ ↓↓ 18:28 ↓↓ 19:28 19:58 ↓↓ 21:43
屋 部 下 〃 ↓↓ ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 ↓↓ 14:29 ↓↓ 15:29 ↓↓ 16:29 ↓↓ 17:29 ↓↓ ↓↓ 18:29 ↓↓ 19:29 19:59 ↓↓ 21:44
メ セ ナ ホ ー ル 〃 ↓↓ ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 ↓↓ 14:29 ↓↓ 15:29 ↓↓ 16:29 ↓↓ 17:29 ↓↓ ↓↓ 18:29 ↓↓ 19:29 19:59 ↓↓ 21:44
屋 部 〃 ↓↓ ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:30 ↓↓ 14:30 ↓↓ 15:30 ↓↓ 16:30 ↓↓ 17:30 ↓↓ ↓↓ 18:30 ↓↓ 19:30 20:00 ↓↓ 21:45
須 坂 高 校 前 〃 ↓↓ ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 ↓↓ 14:31 ↓↓ 15:31 ↓↓ 16:31 ↓↓ 17:31 ↓↓ ↓↓ 18:31 ↓↓ 19:31 20:01 ↓↓ 21:46
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 ↓↓ ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 ↓↓ 14:31 ↓↓ 15:31 ↓↓ 16:31 ↓↓ 17:31 ↓↓ ↓↓ 18:31 ↓↓ 19:31 20:01 ↓↓ 21:46
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
蔵 の ま ち 入 口 〃 ↓↓ ↓↓ 11:32 ↓↓ 12:32 ↓↓ 13:32 ↓↓ 14:32 ↓↓ 15:32 ↓↓ 16:32 ↓↓ 17:32 ↓↓ ↓↓ 18:32 ↓↓ 19:32 20:02 ↓↓ 21:47
末 広 町 〃 ↓↓ ↓↓ 11:34 ↓↓ 12:34 ↓↓ 13:34 ↓↓ 14:34 ↓↓ 15:34 ↓↓ 16:34 ↓↓ 17:34 ↓↓ ↓↓ 18:34 ↓↓ 19:34 20:04 ↓↓ 21:49
須 坂 駅 着 10:50 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:30 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:55
須 坂 長 野 東 IC 発
湯 ～ ぱ れ あ 〃
清 水 〃

森 〃
綿 内 小 学 校 〃
綿 内 駅 着

屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

須坂屋島線・綿内屋島線　（長野駅→エムウェーブ→屋島→イオンモール須坂→須坂駅・綿内駅） 綿内屋島線は日曜運休 日曜

Nagano Sta.　→　M-Wave　→　Yashima　→　Aeonmall Suzaka　→　Suzaka Sta. , Watauchi Sta.

系統番号



一部除き補助金路線

2025年9月26日時刻改定

82

Ａ 82 Ａ快 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ Ａ快 82快 Ａ快 82 82快 Ａ 82 Ａ快 Ａ 82 Ａ 82快 Ａ快 82 Ａ 82快 Ａ 82 Ａ快 82快 Ａ快 Ａ快 82 Ａ快 82快 Ａ快 82 Ａ快 Ａ 82快 82 Ａ快 82快 Ａ 82 Ａ 82快 82 Ａ 82
始発地 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン 須坂駅 イオン イオン 須坂駅 イオン

綿 内 駅 発
綿 内 小 学 校 〃

森 〃
清 水 〃
湯 ～ ぱ れ あ 〃
須 坂 長 野 東 IC 〃
須 坂 駅 〃 09:05 09:30 09:55 10:30 10:50 11:15 11:30 12:20 12:50 13:15 13:30 14:00 14:25 14:50 15:25 15:55 16:10 16:45 17:00 17:25 17:45 18:20 19:05 19:20 20:35
末 広 町 〃 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 10:51 ↓↓ ↓↓ 12:21 ↓↓ 13:16 13:31 ↓↓ 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
蔵 の ま ち 入 口 〃 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 10:51 ↓↓ ↓↓ 12:21 ↓↓ 13:16 13:31 ↓↓ 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
信 州 医 療 セ ン タ ー 〃 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
信 州医 療セ ンタ ー東 〃 09:06 ↓↓ ↓↓ 10:31 10:51 ↓↓ ↓↓ 12:21 ↓↓ 13:16 13:31 ↓↓ 14:26 14:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 ↓↓ ↓↓ 19:21 20:36
須 坂 高 校 前 〃 09:07 ↓↓ ↓↓ 10:32 10:52 ↓↓ ↓↓ 12:22 ↓↓ 13:17 13:32 ↓↓ 14:27 14:52 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:47 ↓↓ ↓↓ 19:22 20:37
屋 部 〃 09:08 ↓↓ ↓↓ 10:33 10:53 ↓↓ ↓↓ 12:23 ↓↓ 13:18 13:33 ↓↓ 14:28 14:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 ↓↓ ↓↓ 19:23 20:38
メ セ ナ ホ ー ル 〃 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 10:55 ↓↓ ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:20 13:35 ↓↓ 14:30 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ 19:25 20:40
屋 部 下 〃 09:10 ↓↓ ↓↓ 10:35 10:55 ↓↓ ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:20 13:35 ↓↓ 14:30 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 ↓↓ ↓↓ 19:25 20:40
八 幡 町 南 〃 09:11 ↓↓ ↓↓ 10:36 10:56 ↓↓ ↓↓ 12:26 ↓↓ 13:21 13:36 ↓↓ 14:31 14:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:51 ↓↓ ↓↓ 19:26 20:41
米 持 町 東 〃 09:13 ↓↓ ↓↓ 10:38 10:58 ↓↓ ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:23 13:38 ↓↓ 14:33 14:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:53 ↓↓ ↓↓ 19:28 20:43
井 上 町 東 〃 09:14 ↓↓ ↓↓ 10:39 10:59 ↓↓ ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:24 13:39 ↓↓ 14:34 14:59 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:54 ↓↓ ↓↓ 19:29 20:44
幸 高 〃 09:15 ↓↓ ↓↓ 10:40 11:00 ↓↓ ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:25 13:40 ↓↓ 14:35 15:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:55 ↓↓ ↓↓ 19:30 20:45
イ オ ン モ ー ル 須 坂 〃 09:30 09:30 09:55 10:10 10:20 10:40 10:55 11:10 11:15 11:40 11:40 11:55 12:10 12:40 12:45 13:10 13:15 13:40 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:50 15:10 15:15 15:40 15:50 16:10 16:20 16:35 16:40 17:10 17:10 17:25 17:40 17:50 18:10 18:10 18:40 18:45 19:10 19:30 19:40 19:45 20:10 20:40 21:00 21:30
牛 池 入 口 〃 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:46 ↓↓ 19:46 ↓↓ 20:46 21:36
福 島 南 〃 09:36 10:16 ↓↓ 11:16 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:46 ↓↓ 17:46 ↓↓ 18:46 ↓↓ 19:46 ↓↓ 20:46 21:36
南 屋 島 〃 09:38 10:18 ↓↓ 11:18 ↓↓ 12:18 ↓↓ 13:18 13:48 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:48 ↓↓ 16:48 ↓↓ 17:48 ↓↓ 18:48 ↓↓ 19:48 ↓↓ 20:48 21:38
屋 島 〃 09:45 10:25 ↓↓ 11:25 ↓↓ 12:25 ↓↓ 13:25 13:55 ↓↓ 14:55 ↓↓ 15:55 ↓↓ 16:55 ↓↓ 17:55 ↓↓ 19:00 ↓↓ 20:00 ↓↓ 20:55 21:45
長 野 東 高 校 〃 09:45 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:00 19:25 20:00 20:25 20:55 21:45
エ ム ウ ェ ー ブ 前 〃 09:46 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:01 19:26 20:01 20:26 20:56 21:46
南 長 池 東 〃 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 19:02 ↓↓ 20:02 ↓↓ 20:57 21:47
南 長 池 下 〃 09:47 10:27 ↓↓ 11:27 ↓↓ 12:27 ↓↓ 13:27 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:57 ↓↓ 17:57 ↓↓ 19:02 ↓↓ 20:02 ↓↓ 20:57 21:47
南 長 池 〃 09:48 10:28 ↓↓ 11:28 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:28 13:58 ↓↓ 14:58 ↓↓ 15:58 ↓↓ 16:58 ↓↓ 17:58 ↓↓ 19:03 ↓↓ 20:03 ↓↓ 20:58 21:48
緑 ヶ 丘 小 学 校 口 〃 09:49 10:29 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:29 13:59 ↓↓ 14:59 ↓↓ 15:59 ↓↓ 16:59 ↓↓ 17:59 ↓↓ 19:04 ↓↓ 20:04 ↓↓ 20:59 21:49
南 高 田 〃 09:50 10:30 ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:30 ↓↓ 13:30 14:00 ↓↓ 15:00 ↓↓ 16:00 ↓↓ 17:00 ↓↓ 18:00 ↓↓ 19:05 ↓↓ 20:05 ↓↓ 21:00 21:50
高 田 〃 09:51 10:31 ↓↓ 11:31 ↓↓ 12:31 ↓↓ 13:31 14:01 ↓↓ 15:01 ↓↓ 16:01 ↓↓ 17:01 ↓↓ 18:01 ↓↓ 19:06 ↓↓ 20:06 ↓↓ 21:01 21:51
高 田 寺 村 〃 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:12 ↓↓ 20:11 ↓↓ 21:06 21:56
上 高 田 〃 09:56 10:36 ↓↓ 11:36 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:36 14:06 ↓↓ 15:06 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:12 ↓↓ 20:11 ↓↓ 21:06 21:56
桜 ヶ 岡 中 学 前 〃 09:57 10:37 ↓↓ 11:37 ↓↓ 12:37 ↓↓ 13:37 14:07 ↓↓ 15:07 ↓↓ 16:07 ↓↓ 17:07 ↓↓ 18:07 ↓↓ 19:13 ↓↓ 20:12 ↓↓ 21:07 21:57
鶴 賀 七 瀬 〃 09:58 10:38 ↓↓ 11:38 ↓↓ 12:38 ↓↓ 13:38 14:08 ↓↓ 15:08 ↓↓ 16:08 ↓↓ 17:08 ↓↓ 18:08 ↓↓ 19:14 ↓↓ 20:13 ↓↓ 21:08 21:58
栗 田 〃 09:59 10:39 ↓↓ 11:39 ↓↓ 12:39 ↓↓ 13:39 14:09 ↓↓ 15:09 ↓↓ 16:09 ↓↓ 17:09 ↓↓ 18:09 ↓↓ 19:16 ↓↓ 20:14 ↓↓ 21:09 21:59
a b n 前 〃 10:00 10:40 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:40 14:10 ↓↓ 15:10 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:10 ↓↓ 18:10 ↓↓ 19:17 ↓↓ 20:15 ↓↓ 21:10 22:00
長 野 駅 東 口 〃 10:10 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:26 19:45 20:24 20:45 21:15 22:05
七 瀬 西 〃

南 千 歳 町 〃

昭 和 通 り 〃

か る か や 山 前 〃

千 石 入 口 〃

長 野 駅 着

屋島系統は自主路線、綿内系統は受託路線です。

色は綿内屋島線です。 「イオンモール須坂」発着路線限定で、バス運賃が「AEON Pay」で支払えます

※土曜日・祝日は、土・祝ダイヤで運行。祝日と日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/3）は、土曜日・祝日ダイヤで運行。期間中、日曜日が重なった場合は、日曜ダイヤで運行。

(1/1は、全便運休) 時刻表の改定日2025年9月26日

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。 「おでかけパスポート」ほか高齢者パスの割引有効区間は、須坂屋島線は長野～イオンモール須坂間、綿内屋島線は全線です。 記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

系統番号

須坂屋島線・綿内屋島線　（綿内駅・須坂駅→イオンモール須坂→屋島→エムウエーブ→長野駅） 日曜

Suzaka Sta. , Watauchi Sta.　→　Aeonmall Suzaka　→　Yashima　→　M-Wave　→　Nagano Sta.

綿内屋島線は日曜運休


